SCRIPTA

Numéro Scripta : 3510

Auteur(s) : Innocent IV [pape]

Genre d'acte : bulle

Authenticité : non suspect

Datation : 1253, 30 septembre

Lieu d'émission : Assise

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Bulle du pape Innocent [IV] sur l'élection de l'évêque d'Avranches.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 512, p. 91.

Texte établi d'après a

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis consilio carissimi in Xpisto filii nostri regis Francie illustris, cum ipsius primogenito commorantibus, salutem et apostolicam benedictionem. Cum dilecto filio nobili viro . . primogenito carissimi in Xpisto filii nostri . . regis Francie illustris nostras litteras dirigamus ut venerabili fratri nostro . . episcopo Abrincensi, quem ad ecclesiam Abrincensem promovimus, faciat regalia ipsius ecclesie assignari, universitatem vestram rogamus, monemus et hortamur attente per apostolica vobis scripta, quatinus apud eundem primogenitum, quod sine difficultate id faciat, interponatis pro apostolice sedis et nostra reverentia efficaciter partes vestras, ita quod proinde vobis universis et singulis teneamur ad merita gratiarum. Datum Asisii II kalendas octobris pontificatus nostri anno undecimo.